山西工程技术学院 2021 年教学改革创新项目

结题验收情况公示

根据《关于 2021 年度学校资助项目中期检查及结题验收的通知》

（教字[21~22（1）]19 号）工作安排，学校组织专家对 2018-2020 年

立项的教学改革创新项目进行了结题验收。经专家评审，确定 10 个

项目通过结题验收，其中省级项目 6 项，校级项目 4项（详见附件）。

现予以公示，公示期：2021 年 12 月 8日至 12 月 15 日。如有异议，

请于公示期内向教务处书面反映，尽可能提供查证核实的事实依据。

联系人：张艳，联系电话：0353-2396655，地址：行知楼教务处 215。

教务处

2021 年 12 月 8日

附件 山西工程技术学院 2021 年教学改革创新项目结题评审结果

序号 项目编号 项目名称 项目完成人 类别 评审结果

1 20180010002
基于 PBL 模式的特种加

工技术教学改革

韩变枝 王栋 赵

彤涌 张忠杰 王

超

省级一般 验收通过

2 20180010012
发展应用型高校大学

物理课程改革

高小珍 许丽 李

静 张立宏 雷慧

茹

校级一般 验收通过

3 20190040001

新工科背景下应用型

本科院校地质类专业

矿物岩石学课程体系

教学改革与探索

穆满根 焦希颖

杨乐 荆丽波 刘

瑞斌

省级一般 验收通过

4 20190040003

以煤矿实景基地为平

台，提升煤机类专业课

实践教学质量研究

赵金录 蔡永乐

刘晓瑞 郭芳 荆

忠亮

省级一般 验收通过

5 20190040009

“1+x”模式下应用型

本科院校学生实践教

学体系的研究与探讨

李瑞斌 张丽蓉

王海荣 董作峰

马弘毅

校级一般 验收通过

6 20190040011

“互联网+”教育背景

下矿物加工工程专业

教学改革探索

赵明霞 王栋 蔡

永乐 姜有 武立

俊 杨海昌 王烨

敏 李丽 杜润平

校级一般 验收通过

7 20190040023
应用型本科院校创新

创业实训基地建设

滑怀田 姜有 王

旭宏 刘金枝 张

彦彦

校级一般 验收通过

8 20200040003

基于 SPOC 的《矿山机

械》线上线下混合式

“金课”建设与研究

马树焕 赵金录

蔡永乐 安道星

路亮

省级一般 验收通过

9 20200040008

基于限定条件的高等

院校网络教学模式研

究

翟纯红 姜俊兵

陈永峰 姚星明

武彩宏

省级一般 验收通过

10 20200040009

基于新工科背景下,智

能制造装备实践教学

的探索研究

刘晓瑞 王紫民

荆忠亮 赵美卿

韩变枝

省级一般 验收通过